CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                        Hải Dương, ngày 10  tháng 05 năm 2016
GIẤY ĐỀ NGHỊ

MUA SẮM, SỬA CHỮA THIẾT BỊ PHÒNG MÁY CHỦ
Kính gửi:
- Lãnh đạo Sở.

- Văn phòng Sở.
Căn cứ hiện trạng hệ thống thiết bị tại phòng máy chủ của Sở, để đảm bảo hệ thống máy chủ được hoạt động thông suốt phục vụ công tác chuyên môn tại các phòng, ban trong Sở. Phòng Tin học và Thống kê Tài chính báo cáo lãnh đạo Sở và đề nghị Văn phòng Sở mua sắm, sửa chữa một số thiết bị tại phòng máy chủ như sau:
	STT
	Nội dung
	Số lượng
	Đơn vị
	Lý do
	Đề nghị

	1
	Lưu điện SANTAK C2KR - 2KVA
	02
	Bộ
	Bị hỏng không lưu được điện
	Sửa chữa

	2
	Điều hòa cũ
	01
	Chiếc
	Bị hỏng
	Sửa chữa

	3
	Ổ cứng máy chủ IBM 3650 73Gb, 15K (rpm), SAS, 3.5 In
	02
	Chiếc
	Bị hỏng
	Mua mới

	4
	Ổ cứng máy chủ HP 146 Gb, 10K (rpm), SAS, 2.5 In
	04
	Chiếc
	Bị hỏng
	Mua mới

	5
	Thiết bị lưu trữ dữ liệu cho máy chủ Synology DS216se
	01
	Chiếc
	Lưu trữ dữ liệu cho hệ thống các máy chủ
	Mua mới

	6
	Ổ cứng cho thiết bị lưu trữ Synology 4Tb, SATA, 3.5 In
	02
	Chiếc
	Dùng cho thiết bị lưu trữ
	Mua mới

Rất mong được sự quan tâm của Lãnh đạo Sở và sự  phối hợp của Văn phòng Sở để phòng hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

PHÒNG TIN HỌC VÀ TKTC

 Hà Thanh Trúc